
Seznam rozpočtových opatření (RO) města Milevska v roce 2021

(uvedeno v tis. Kč)

Datum 

schválení a 

zveřejnění

Číslo RO Schváleno Text § Položka UZ MD D

11.01.2021
1

RO č. 1 - Nedočerpané prostředky z roku 2020 - 

zbudování drenáží na nové části hřbitova (doplatek 

PD) 3632 6121 0
0,00 95,20

13.1.2021
2

RO č. 2 - Nedočerpané prostředky z roku 2020 - 

úprava chodníku ul. Petrovická 2212 6121 0
0,00 121,00

3
RO č.3  - Nedočerpané prostředky z roku 2020 - 

přístřešek pro volnočas.aktivity ve Velké (doplatek)
3429 6121 0

0,00 89,90

4
RO č. 4 - Nedočerpané prostředky z roku 2020 - 

teplovod a horkovod Libušina, B.Němcové (PD) a 

dílčí navýšení 3634 6121 0
0,00 280,00

5
RO č. 5 - Nedočerpané prostředky z roku 2020 - 

vybavení IT kanceláře 6171 5137 0
0,00

86,78

6
RO č. 6 - Snížení návratné finanční výpomoci pro 

SPOS dle smlouvy pro rok 2021 3412 5613 0
0,00

-250,00

7
RO č. 7 - Dofinancování zdravotního pojištění u ŽM 

II. 3636 5032 0 0,00 9,00

RO č. 8 - Snížení rozpočtu ŽM III dle usnesení ZM - 

platy 3636 5011 0 0,00 -287,00

RO č. 8 - Snížení rozpočtu ŽM III dle usnesení ZM - 

SP 3636 5031 0
0,00

-69,00

RO č. 8 - Snížení rozpočtu ŽM III dle usnesení ZM - 

ZP 3636 5032 0 0,00 -25,00

RO č. 8 - Snížení rozpočtu ŽM III dle usnesení ZM - 

dohody 3636 5021 0
0,00

-79,00

RO č. 8 - Snížení rozpočtu ŽM III dle usnesení ZM - 

provoz 3636 5169 0 0,00 -70,00

RO č. 9 - vratka mylné platby z roku 2020 6409 5909 0 0,00 58,00

RO č. 9 - přesun z bankovních poplatků na nákup 

pokutových bloků 6310 5163 0
0,00

-2,00

RO č. 9 - přesun na nákup pokutových bloků 6171 5139 0 0,00 2,00

RO č. 10 - přesun na Zpravodaj (faktura za prosinec)
3349 5136 0 0,00 18,00

RO č. 10 - přesun na Zpravodaj 6112 5021 0 0,00 -18,00

25.01.2021 11 RO č. 11 - Přesun nevyčerpaných prostředků z roku 

2020 u akce Protipovodňový a varovný systém (na 

přípravné práce) 3744 6122 0 0,00 101,44

27.01.2021 RO č. 12 - Vratka části dotace na podporu 

mimoř.fin.ohodnocení zaměstnanců SSMM s 

epidemií Covid - příjem od SSMM 6402 2229 13351 4,76 0,00

RO č. 12 - Vratka části dotace na podporu 

mimoř.fin.ohodnocení zaměstnanců SSMM s 

epidemií Covid - převod na kraj 6402 5364 13351 0,00 4,76

RO č. 13 - Vratka neinvestiční účelové dotace OP 

VVV z MŠMT - podíl SR - přjem od ZŠ 6402 2229 103133063 2,56 0,00

RO č. 13 - Vratka neinvestiční účelové dotace OP 

VVV z MŠMT - podíl EU - příjem od ZŠ 6402 2229 103533063 14,49 0,00

RO č. 13 - Vratka neinvestiční účelové dotace OP 

VVV z MŠMT - podíl SR - převod na kraj 6402 5364 103133063 0,00 2,56

RO č. 13 - Vratka neinvestiční účelové dotace OP 

VVV z MŠMT - podíl EU - převod na kraj 6402 5364 103533063 0,00 14,49

RO č. 14 - Vratka části dotace na podporu 

poskyt.sociální služeb - příjem od SSMM 6402 2229 13305 16,26 0,00

RO č. 14 - Vratka části dotace na podporu 

poskytování sociální služeb - převod na kraj 6402 5364 13305 0,00 16,26

15 RO č. 15 - smlouvy na zastnávání OZP 6171 5169 0 0,00 100,00

16
RO č. 16 - vratka dotace SPOD (nevyčerpáno v roce 

2020) 6402 5364 13011 0,00 89,31

17 RO č. 17 - navýšení na roznos Zpravodaje 3349 5169 0 0,00 10,00

10.02.2021 18 RO č. 18 - snížení souhrn.dotačního vztahu - 

příspěvek na státní správu na rok 2021 dle 

skutečné výše dotace 0 4112 0 -125,20 0,00

15.02.2021 RO č. 19 - navýšení smlouvy na zajištění svozu a 

odstranění SKO 3722 5169 0 0,00 761,00

RO č. 19 - navýšení smlouvy na zajištění svozu a 

zpracování tříděných odpadů 3726 5169 0 0,00 159,50

20 RO č. 20 - opatření ke snížení energetické 

náročnosti VO - Milevsko Hůrka (dotace 

EFEKT2021) 3631 6121 0 0,00 2 500,00

9

8

RMM 03/21

12

RMM 17/21; 

26/21

ZMM 190/21

19

10

13

14



21 RO č. 21 - Průmyslová zona Dukelská - 

podnikatelský park - navýšení dle vysoutěžené 

smlouvy 2212 6121 0 0,00 11 002,82

RO č. 22 - snížení sdílen. daní - DP FO placená 

plátce (závisl.čin.) 0 1111 0 -9 000,00 0,00

RO č. 22 - zvýšení sdílen. daní - DP PO 0 1121 0 1 000,00 0,00

RO č. 22 -zvýšení sdílen. daní - DPH 0 1211 0 7 000,00 0,00

22.02.2021
23

RO č. 23 - Navýšení na odvod za neplnění 

povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené 6171 5195 0 0,00 51,33

25.02.2021 RO č. 24 - Přesun dle rozdělení prostředků v DP 

SPORT 2021 jednotlivým příjemcům 3419 5222 0 0,00 -4 420,00

RO č. 24 - Přesun dle rozdělní prostředků v DP 

SPORT 2021 jednotlivým příjemcům - TJ Sokol 

Milevsko 3419 5222 0 0,00 340,00

RO č. 24 - Přesun dle rozdělní prostředků v DP 

SPORT 2021 jednotlivým příjemcům - FC ZVVZ 

Milevsko 3419 5222 0 0,00 1 113,00

RO č. 24 - Přesun dle rozdělní prostředků v DP 

SPORT 2021 jednotlivým příjemcům - Tenisový klub 

Milevsko 3419 5222 0 0,00 216,00

RO č. 24 - Přesun dle rozdělní prostředků v DP 

SPORT 2021 jednotlivým příjemcům - Proactive 

Milevsko 3419 5222 0 0,00 345,00

RO č. 24 - Přesun dle rozdělní prostředků v DP 

SPORT 2021 jednotlivým příjemcům - Handbal club 

Milevsko 3419 5222 0 0,00 240,00

RO č. 24 - Přesun dle rozdělní prostředků v DP 

SPORT 2021 jednotlivým příjemcům - NK Tukani 

Milevsko 3419 5222 0 0,00 3,00

RO č. 24 - Přesun dle rozdělní prostředků v DP 

SPORT 2021 jednotlivým příjemcům - HC Milevsko
3419 5222 0 0,00 1 568,00

RO č. 24 - Přesun dle rozdělní prostředků v DP 

SPORT 2021 jednotlivým příjemcům - FBC Došwich 

Milevsko 3419 5222 0 0,00 437,00

RO č. 24 - Přesun dle rozdělní prostředků v DP 

SPORT 2021 jednotlivým příjemcům - Školní 

sport.klub AŠSK při GM 3419 5222 0 0,00 2,00

RO č. 24 - Přesun dle rozdělní prostředků v DP 

SPORT 2021 jednotlivým příjemcům - 

Krasobruslařský klub 3419 5222 0 0,00 135,00

RO č. 24 - Přesun dle rozdělní prostředků v DP 

SPORT 2021 jednotlivým příjemcům - 2N Aerobic 

club Milevsko 3419 5222 0 0,00 16,00

RO č. 24 - Přesun dle rozdělní prostředků v DP 

SPORT 2021 jednotlivým příjemcům - TS EFK 3419 5212 0 0,00 5,00

RO č. 25 - Přesun a navšení platové položek 

(dofinancování poslední mzdy za leden) 3636 5011 0 0,00 28,40

RO č. 25 - Přesun a navšení platové položek 

(dofinancování poslední mzdy za leden) - přesun z 

SP 3636 5031 0 0,00 -9,28

RO č. 25 - Přesun a navšení platové položek 

(dofinancování poslední mzdy za leden) - přesun z 

ZP 3636 5032 0 0,00 -6,68

RO č. 26 - Přesun prostředků na opravu kapličky za 

kostelem v Milevsku 3322 5171 0 0,00 100,00

RO č. 26 - Přesun prostředků na opravu kapličky za 

kostelem v Milevsku 3639 5169 0 0,00 -100,00

27
RO č. 27 - Přezkum hospodaření za rok 2020 - 

spol. AUDIT OBCE 6171 5166 0 0,00 54,50

RO č. 28 - Přesun peněžních prostředků z 

programového vybavení 6171 5172 0 0,00 -50,00

RO č. 28 - Přesun peněžních prostředků z 

programového vybavení 6171 6111 0 0,00 92,00

08.03.2021 RO č. 29 - Průtoková dotace pro SSMM pro rok 

2021-příjem 0 4122 13305 20 092,00 0,00

24.03.2021 RO č. 29 - Průtoková dotace pro SSMM pro rok 

2021-odlehčovací sl. 4359 5336 13305 0,00 1 400,00
RO č. 29 - Průtoková dotace pro SSMM pro rok 

2021-odbor.sociální poradenství 4312 5336 13305 0,00 364,00
RO č. 29 - Průtoková dotace pro SSMM pro rok 

2021-domov pro seniory 4350 5336 13305 0,00 8 575,00
RO č. 29 - Průtoková dotace pro SSMM pro rok 

2021-pečovatelská služba 4351 5336 13305 0,00 9 753,00
RO č. 30 - Doplatek průtokové dotace pro SSMM - 

podpora svépomocných aktivit z roku 2020 - příjem 

od JčK 0 4122
405

13,00 0,00
RO č. 30 - Doplatek průtokové dotace pro SSMM - 

podpora svépomocných aktivit z roku 2020 - 

přeposlání PO 4379 5336
405

0,00 13,00

25

26

28

RMM 42/1, 

44/21,54/21

ZMM 190/21

22

29

30

RMM 64/21

24



22.03.2021
31

RO č. 31 - Rekonstrukce komunikace ul. ČS.Legií-SO 

přechod pro chodce 2219 6121 0 0,00 200,00

24.03.2021
32 RO č. 32 - Navýšení prostředků na opravy radnice 6171 5171 0 0,00 100,00

33 RO č. 33 - Navýšení krizové rezervy 5213 5903 0 0,00 100,00
RO č. 34 - Průtoková dotace pro M.Knihovnu - 

regionální funkce knihoven - příjem 0 4122 744 477,00 0,00
RO č. 34 - Průtoková dotace pro M.Knihovnu - 

regionální funkce knihoven - přeposlání 3314 5336 744 0,00 477,00
RO č. 35 - Přesun stávajícího rozpočtu ŽM III. dle 

projektu - platy 3636 5011 0 0,00 -350,00
RO č. 35 -Přesun stávajícího rozpočtu ŽM III. dle 

projektu - dohody 3636 5021 0 0,00 -79,00
RO č. 35 -Přesun stávajícího rozpočtu ŽM III. dle 

projektu - SP 3636 5031 0 0,00 -89,00
RO č. 35 -Přesun stávajícího rozpočtu ŽM III. dle 

projektu - ZP 3636 5032 0 0,00 -32,00
RO č. 35 -Přesun stávajícího rozpočtu ŽM III. dle 

projektu - DrHDM 3636 5137 0 0,00 -65,00
RO č. 35 -Přesun stávajícího rozpočtu ŽM III. dle 

projektu - materiál 3636 5139 0 0,00 -5,00
RO č. 35 -Přesun stávajícího rozpočtu ŽM III. dle 

projektu - sl.elektronic.komunik. 3636 5162 0 0,00 -5,00
RO č. 35 -Přesun stávajícího rozpočtu ŽM III. dle 

projektu - cestovné 3636 5173 0 0,00 -15,00
RO č. 35 -ŽM III -projekt - dotační a vlastní podíl - 

platy - přímé N. 3636 5011 0 0,00 570,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

SP - přímé N. 3636 5031 0 0,00 200,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

ZP - přímé N. 3636 5032 0 0,00 85,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

nemocenská - přímé N. 3636 5424 0 0,00 10,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

nákup služeb - přímé N. 3636 5169 0 0,00 150,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

software energetický - přímé N 3636 6111 0 0,00 150,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

dohody - přímé N 3636 5021 0 0,00 87,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

dohody - nepřímé N 3636 5021 0 0,00 63,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

zák.úraz.poj.-přímé N 3636 5038 0 0,00 6,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

SP - telekomun.sl. Nepřímé N. 3636 5162 0 0,00 12,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

nájemné - nepřímé N 3636 5164 0 0,00 10,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

materiál-nepřímé 3636 5139 0 0,00 10,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl -

cestovné - nepř.N 3636 5173 0 0,00 10,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

Dr.HDM-nepř.N 3636 5137 0 0,00 60,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

SW - nepřímé N 3636 5172 0 0,00 60,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

zprac.dat-nepř.N 3636 5168 0 0,00 12,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

služby-nepř.N 3636 5169 0 0,00 25,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

člen.popl.-nepř.N 3636 5179 0 0,00 20,00
RO č. 35 -ŽM III - projekt - dotační a vlastní podíl - 

poraden.služby-nepřímé N 3636 5166 0 0,00 267,00

RO č. 35 -ŽM III - výdaje nad rámec - platy 3636 5011 0 0,00 116,00
RO č. 35 -ŽM III - výdaje nad rámec - dohody (únor 

a pracovní skupina) 3636 5021 0 0,00 130,00

RO č. 35 -ŽM III - výdaje nad rámec - SP 3636 5031 0 0,00 50,92

RO č. 35 -ŽM III - výdaje nad rámec - ZP 3636 5032 0 0,00 22,60

RO č. 35 -ŽM III - výdaje nad rámec - úrazové poj. 3636 5038 0 0,00 3,00

RO č. 35 -ŽM III - výdaje nad rámec - nemocenské 3636 5424 0 0,00 10,00

RO č. 35 -ŽM III - výdaje nad rámec - el.energie 3636 5154 0 0,00 50,00

RO č. 35 -ŽM III - výdaje nad rámec - voda 3636 5151 0 0,00 10,00

RO č. 35 -ŽM III - výdaje nad rámec - služby 3636 5169 0 0,00 50,00

RO č. 35 -ŽM III - výdaje nad rámec - opravy 3636 5171 0 0,00 50,00
RO č. 35 -Příjem zálohy dotace ŽM III - neinvestice - 

SR 10% 0 4116 104113013 95,61 0,00
RO č. 35 -Příjem zálohy dotace ŽM III - neinvestice - 

EU 85% 0 4116 104513013 812,65 0,00

35

RMM 79/21, 

87/21, 99/21 a 

106/21

34



RO č. 35 -Příjem zálohy dotace ŽM III - investice - SR 

10% 0 4216 104113013 15,00 0,00
RO č. 35 -Příjem zálohy dotace ŽM III - investice - 

EU 85% 0 4216 104513013 127,50 0,00
RO č. 35 -Předpoklad dílčího příjmu dotace ŽM III - 

neinvestice - SR 10% 0 4116 104113013 60,33 0,00
RO č. 35 -Předpoklad dílčího příjmu dotace ŽM III - 

neinvestice - EU 85% 0 4116 104513013 512,82 0,00

36
RO č. 36 - Navýšení smluv s SMM na úklid 

komunikací 2212 5169 0 0,00 400,00

4351 6123 0 0,00 205,20

4351 2122 0 205,20 0,00

38
RO č. 38 - Individuální dotace Plaveckp-běžecký 

pohár města 3419 5222 0 0,00 8,00

31.03.2021 RO č. 39 - Veřejné osvětlení ul. Masarykova 3631 6121 0 0,00 1 100,00

07.04.2021 RO č. 39 - přečerpávací nádrž areál SMM 3613 6121 0 0,00 500,00

40 RO č. 40 - Obnova zeleně - ul. Komenského 3745 5169 0 0,00 836,00

41 RO č. 41 - vratky sportovních dotace z roku 2020 6409 2229 0 739,32 0,00

42
RO č. 42 - Automobil pro SSMM – předfinancování 

dotace 4351 6123 0 0,00 290,40

12.04.2021
RO č. 43 - Snížení dotačních prostředků dle 

rozhodnutí o poskytnutí dotace projektu 

Protipovod.monitor.varovný a info systém 0 4216 106515974 -48,84 0,00

15.04.2021
RO č. 43 - Označení prostředků na pořízení 

protipovodňového monitorovacího varovného a 

informačního systému UZ - dotace 3744 6122 106515974 0,00 -1 944,73
RO č. 43 - Označení prostředků  na pořízení 

protipovodňového monitorovacího varovného a 

informačního systému UZ 3744 6122 106100000 0,00 1 646,99
RO č. 43 - Pořízení protipovodňového 

monitorovacího varovného a informačního 

systému - nezpůsobilé výdaje 3744 6122 0 0,00 158,59

RO č. 43 - Přesun prostředků určených na rozšíření 

povodňového digitálního plánu UZ - dotace 3744 6119 106515974 0,00 33,03

RO č. 43 - Přesun prostředků určených na rozšíření 

povodňového digitálního plánu UZ - vl. podíl 3744 6119 106100000 0,00 14,16
RO č. 43 - Přesun prostředků na rozšíření 

povodňového digitálního plánu - nezpůsobilé 

výdaje 3744 6119 0 0,00 91,96
RO č. 44 - Přesun z rekonstrukce veřejného 

osvětelní Dmýštice na opravu zdi Dmýštice 3631 6121 0 0,00 -82,00
RO č. 44 - Přesun z veřejného osvětelní Dmýštice na 

opravu zdi Dmýštice 3639 5171 0 0,00 82,00
RO č. 45 - Přesun prostředků dle vyhodnocení DP 

"Práce s  mládeží a ochrana přírody 2021" 3421 5222 0 0,00 -50,00
RO č. 45 - Přesun prostředků dle vyhodnocení DP 

"Podpora v oblasti životního prostředí" 3741 5222 0 0,00 -16,00
RO č. 45 - Přesun prostředků dle vyhodnocení DP 

Gymnázium Milevsko 3421 5333 0 0,00 10,00
RO č. 45 - Přesun prostředků dle vyhodnocení DP 

Junák-český skaut 3421 5222 0 0,00 10,00
RO č. 45 - Přesun prostředků dle vyhodnocení DP 

Farní charita Milevsko 3421 5223 0 0,00 4,00
RO č. 45 - Přesun prostředků dle vyhodnocení DP 

Mgr. Ilona Jelínková 3421 5212 0 0,00 6,00
RO č. 45 - Přesun prostředků dle vyhodnocení DP 

DDM Písek - pobočka Milevsko 3421 5339 0 0,00 8,00
RO č. 45 - Přesun prostředků dle vyhodnocení DP 

Ženy pro Milevsko 3421 5222 0 0,00 5,00
RO č. 45 - Přesun prostředků dle vyhodnocení DP 

Věra Pichová 3421 5212 0 0,00 7,00
RO č. 45 - Přesun prostředků dle vyhodnocení DP- 

Podpora ŽP - ČMMJ, Okresní myslivecký spolek 

Písek o.s. 3741 5222 0 0,00 6,00
RO č. 45 - Přesun prostředků dle vyhodnocení DP - 

Podpora ŽP - ČSOP Makov 3741 5222 0 0,00 10,00
RO č. 46 - Přesun za účelem rozdělení dotačních 

prostředků z programu "Kultura 2021" 3399 5222 0 0,00 -200,00
RO č. 46 - Přesun za účelem rozdělení dotačních 

prostředků z programu "Kultura 2021" Zdeněk 

Klásek 3399 5493 0 0,00 15,00
RO č. 46 - Přesun za účelem rozdělení dotačních 

prostředků z programu "Kultura 2021" Spolek 

Kašpar 3399 5222 0 0,00 15,00
RO č. 46 - Přesun za účelem rozdělení dotačních 

prostředků z programu "Kultura 2021" Klub 

českých turistů 3399 5222 0 0,00 2,90

RO č. 37 - Automobil pro SSMM (vl.podíl k dotaci, 

kryt odvodem z investič.fondu SSMM)

35

37

RMM 79/21, 

87/21, 99/21 a 

106/21

RMM 114/21; 

128/21; 

121/21; 

132/21

46

45

44

43

39
ZMM 199/21; 

206/21



RO č. 46 - Přesun za účelem rozdělení dotačních 

prostředků z programu "Kultura 2021" Královská 

kanonie premonstrátů na Strahově 3399 5223 0 0,00 30,00
RO č. 46 - Přesun za účelem rozdělení dotačních 

prostředků z programu "Kultura 2021" TJ Sokol 

Milevsko 3399 5222 0 0,00 15,00
RO č. 46 - Přesun za účelem rozdělení dotačních 

prostředků z programu "Kultura 2021" Adéla 

Kašparová, DiS. (Taneční skupina EFK) 3399 5212 0 0,00 15,00
RO č. 46 - Přesun za účelem rozdělení dotačních 

prostředků z programu "Kultura 2021" Spolek pro 

rozvoj kultury v Milevsku 3399 5222 0 0,00 22,00
RO č. 46 - Přesun za účelem rozdělení dotačních 

prostředků z programu "Kultura 2021" Martin 

Pelich 3399 5212 0 0,00 7,00
RO č. 46 - Přesun za účelem rozdělení dotačních 

prostředků z programu "Kultura 2021" ČMMJ, 

Okresní myslivecký spolek Písek o.s. 3399 5222 0 0,00 12,00
RO č. 46 - Přesun za účelem rozdělení dotačních 

prostředků z programu "Kultura 2021" Hostínské 

divadlo z.s. 3399 5222 0 0,00 25,00
RO č. 46 - Přesun za účelem rozdělení dotačních 

prostředků z programu "Kultura 2021" Racing 

Rescue z.s. 3399 5222 0 0,00 15,00
RO č. 46 - Přesun za účelem rozdělení dotačních 

prostředků z programu "Kultura 2021" Český svaz 

chovatelů, z.s. 3399 5222 0 0,00 26,10
RO č. 47 . Průtoková dotace pro MŠ Kytička - EU 

podíl - Šablony III - příjem 0 4116 103533063 274,29 0,00
RO č. 47 - Průtoková dotace pro MŠ Kytička - SR 

podíl - Šablony III - příjem 0 4116 103133063 48,40 0,00
RO č. 47 - Průtoková dotace pro MŠ Kytčka - EU 

podíl - Šablony III - přeposlání 3111 5336 103533063 0,00 274,29
RO č. 47 - Průtoková dotace pro MŠ Kytčka - SR 

podíl - Šablony III - přeposlání 3111 5336 103133063 0,00 48,40

48

RO č. 48 - Navýšení prostředků - Ostatní 

tělovýchovná činnost, položka 5222 

neinvestiční transfery spolkům 3419 5222 0 0,00 5,00

49
RO č. 49 - INP 197/C - č.p. 6 - kompletní 

repase oken 3322 6121 0 0,00 500,00

50 RO č. 50 - Chodník ul. Bažantnice 2219 6121 0 0,00 135,00

19.04.2021

27.04.2021

23.04.2021
RO č. 52 - Přijetí neinvestiční dotace v dotačním 

programu Podpora terénní práce pro rok 2021 0 4116 4428 225,00 0,00

27.04.2021 RO č. 52 -přesun na organizaci 6011 (TP) 6171 5011 0 0,00 -287,10

RO č. 52 -Podpora TP 2021 - Platy zaměstnanců v 

pracovním poměru 6171 5011 0 0,00 120,00
RO č. 52 -Podpora TP 2021 - Platy zaměstnanců v 

pracovním poměru 6171 5011 4428 0,00 167,10

RO č. 52 -přesun na organizaci 6011 (TP) 6171 5031 0 0,00 -71,20
RO č. 52 -Podpora TP 2021 Povinné pojistné na 

sociální zabezpečení a příspěvek na politiku 

zaměstnanosti 6171 5031 0 0,00 40,20
RO č. 52 -Podpora TP 2021 Povinné pojistné na 

sociální zabezpečení a příspěvek na politiku 

zaměstnanosti 6171 5031 4428 0,00 31,00

RO č. 52 -přesun na organizaci 6011 (TP) 6171 5032 0 0,00 -25,84
RO č. 52 -Podpora TP 2021 - Povinné pojistné na 

zdravotní pojištění 6171 5032 0 0,00 14,94
RO č. 52 -Podpora TP 2021 - Povinné pojistné na 

zdravotní pojištění 6171 5032 4428 0,00 10,90

RO č. 52 -přesun na organizaci 6011 (TP) 6171 5038 0 0,00 -1,21
RO č. 52 -Podpora TP 2021 - Ostatní povinné 

pojistné hrazené zaměstnavatelem 6171 5038 0 0,00 1,21
RO č. 52 -Podpora TP 2021 - Služby školení a 

vzdělávání 6171 5167 0 0,00 -8,00
RO č. 52 -Podpora TP 2021 - Služby školení a 

vzdělávání 6171 5167 4428 0,00 8,00

RO č. 52 -Podpora TP 2021 - Cestovné 6171 5173 0 0,00 -3,00

RO č. 52 -Podpora TP 2021 - Cestovné 6171 5173 4428 0,00 3,00
RO č. 52 -Podpora TP 2021 - Cestovné (volnočasová 

aktivita) 4349 5169 4428 0,00 0,80

RO č. 52 -Podpora TP 2021 - Pohoštění 4349 5175 4428 0,00 2,00
RO č. 52 -Podpora TP 2021 - Věcné dary 

(vstupenky) 4349 5194 4428 0,00 2,20
RO č. 53-Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM 4359 5222 0 0,00 -360,00

0,00 264,00
RO č. 51 - Přeložka CETIN

RMM 137/21

51 RMM 133/21

2212 6121 0

53

52

RMM 114/21; 

128/21; 

121/21; 

132/21

47

46



RO č. 53-Rozdělení fin.prostředků mezi subjekty 

poskytující sociální služby dle rozhodnutí ZM-Unie 

ROSKA - reg. org. ROSKA PÍSEK, z. p. s.
4359 5222 0 0,00 6,00

RO č. 53-Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM-Majoránek, z. s. 4359 5222 0 0,00 8,00
RO č. 53-Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM-Darovna, z. s. 4359 5222 0 0,00 16,00
RO č. 53-Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM-Linka bezpečí, z. s. 4359 5222 0 0,00 6,00
RO č. 53-Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM-RC Radost, o. p. s. 4359 5221 0 0,00 7,00

RO č. 53-Rozdělení fin.prostředků mezi subjekty 

poskytující sociální služby dle rozhodnutí ZM-

Hospic sv. Jana N. Neumanna, o. p. s.
4359 5221 0 0,00 10,00

RO č. 53-Rozdělení fin. prostředků mezi subjekty 

poskytující sociální služby dle ZM-Domácí hospic 

Athelas - středisko Husitské diakonie
4359 5223 0 0,00 37,95

RO č. 53-Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM-Farní charita Milevsko 4359 5223 0 0,00 133,00

RO č. 53-Rozdělení fin.prostředků mezi subjekty 

poskyt.sociální služby dle rozhodnutí ZM-Arkáda - 

sociálně psychologické centrum, z. ú. 
4359 5229 0 0,00 96,00

RO č. 53-Rozdělení finančních prostředků mezi 

subjekty poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM-APLA Jižní Čechy, z. ú. 4359 5229 0 0,00 16,00

RO č. 53-Rozdělení fin. prostředků mezi subjekty 

poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM-SeneCura SeniorCentrum Písek
4359 5213 0 0,00 4,05

RO č. 53-Rozdělení fin.prostředků mezi subjekty 

poskytující sociální a související služby dle 

rozhodnutí ZM-Domov pro seniory Světlo 4359 5339 0 0,00 20,00
RO č. 54 - Dotace na výkon agendy sociálně-právní 

ochrany dětí pro rok 2021 - první splátka 0 4116 13011 1 362,60 0,00
RO č. 54 -Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - platy 6171 5011 0 0,00 -890,00
RO č. 54 -Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - platy 6171 5011 13011 0,00 890,00
RO č. 54 -Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - soc. poj. 6171 5031 0 0,00 -222,50
RO č. 54 -Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - soc. poj. 6171 5031 13011 0,00 222,50
RO č. 54 -Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - zdrav. poj. 6171 5032 0 0,00 -80,00
RO č. 54 -Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - zdrav. poj. 6171 5032 13011 0,00 80,00
RO č. 54 -Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - úraz. poj. 6171 5038 0 0,00 -8,50
RO č. 54 -Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - úraz. poj. 6171 5038 13011 0,00 8,50
RO č. 54 -Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - náhrada v době nemoci 6171 5424 0 0,00 -15,00
RO č. 54 -Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - náhrada v době nemoci 6171 5424 13011 0,00 15,00
RO č. 54 -Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - DPP 6171 5021 0 0,00 -25,00
RO č. 54 -Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - DPP 6171 5021 13011 0,00 25,00
RO č. 54 -Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - knihy 6171 5136 13011 0,00 5,00

RMM 137/21

54

53



RO č. 54 -Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - materiál 6171 5139 13011 0,00 3,00
RO č. 54 -Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - telefony 6171 5162 13011 0,00 24,00
RO č. 54 -Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - vzdělání 6171 5167 13011 0,00 60,00
RO č. 54 -Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - služby 6171 5169 13011 0,00 10,00
RO č. 54 -Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - první 

splátka - cestovné 6171 5173 13011 0,00 19,60
RO č. 55 - Příjem průtokové dotace pro MŠ Klubíčko 

- EU podíl - Šablony III 0 4116 103533063 253,51 0,00
RO č. 55 -Příjem průtokové dotace pro MŠ Klubíčko - 

SR podíl - Šablony III 0 4116 103133063 44,74 0,00
RO č. 55 -Průtoková dotace pro MŠ Klubíčko - EU 

podíl - Šablony III - přeposlání 3111 5336 103533063 0,00 253,51
RO č. 55 -Průtoková dotace pro MŠ Klubíčko - SR 

podíl - Šablony III -přeposlání 3111 5336 103133063 0,00 44,74

56 RO č. 56 - Příjem doplatku výdajů na volby do 

zastupitelstva kraje v rámci finančního vypořádání
6402 2222 98193 135,82 0,00

RO č. 57 - Přesun z položky platů na úhradu náhrad 

v době nemoci a příspěvku k izolaci - MP
5311 5011 0 0,00 -100,00

RO č. 57 - MP -Úhrada příspěvku náhrad v době 

nemoci 5311 5424 0 0,00 50,00
RO č. 57 - MP - Úhrada příspěvku k izolaci v rámci 

položky náhrad v době nemoci 5311 5424 0 0,00 50,00

RO č. 58 - Přesun z položky platů na úhradu náhrad 

v době nemoci a příspěvku k izolaci - MKDS
5399 5011 0 0,00 -100,00

RO č. 58 - MKDS - Úhrada příspěvku náhrad v době 

nemoci 5399 5424 0 0,00 50,00
RO č. 58 - MKDS - Úhrada příspěvku k izolaci v 

rámci položky náhrad v době nemoci 5399 5424 0 0,00 50,00

RO č. 59 - Přesun z položky platů na úhradu náhrad 

v době nemoci a příspěvku k izolaci - úřad
6171 5011 0 0,00 -200,00

RO č. 59 - úřad - úhrada příspěvku náhrad v době 

nemoci 6171 5424 0 0,00 100,00
RO č. 59 - úřad - úhrada příspěvku k izolaci v rámci 

položky náhrad v době nemoci 6171 5424 0 0,00 100,00
RO č. 60 - Přesun v souladu s rozpočtovou skladbu 

na úhradu příspěvku Silva Nortica 6223 5511 0 0,00 -17,29
RO č. 60 - Přesun v souladu s rozpočtovou skladbu 

na úhradu příspěvku Silva Nortica 6223 5179 0 0,00 17,29
RO č. 61 - Zapojení dotace na akci Podnikatelský 

park 0 4216 22503 14 545,00 0,00
RO č. 61 - Navýšení výdajů akce Podnikatelský park - 

propagace - DrHM 3639 5137 0 0,00 25,00
RO č. 61 - Navýšení výdajů akce Podnikatelský park - 

propagace - materiál 3639 5139 0 0,00 40,00
RO č. 61 - Navýšení výdajů akce Podnikatelský park - 

propagace - služby 3639 5169 0 0,00 35,00
RO č. 61 - Navýšení investičních výdajů - finanční 

rezerva akce Podnikatelský park 2212 6121 0 0,00 500,00
RO č. 62 - Navýšení výdajů - odtah a uložení vozidel 

(autovraky) 2212 5169 0 0,00 15,00
RO č. 62 - Navýšení výdajů - opravy kanceláří v 

přízemí radnice 6171 5171 0 0,00 100,00

17.05.2021
RO č. 63 - Rekonstrukce budovy pro zajištění 

depozitu pro kočky 1014 6121 0 0,00 78,00

19.05.2021

RO č. 63 - Přesun volných prostředků na 

rekonstrukci budovy pro zajištění depozitu pro 

kočky 3744 5169 0 0,00 -30,00
RO č. 63 - Přesun volných prostředků na 

rekonstrukci budovy pro zajištění depozitu pro 

kočky 1037 5164 0 0,00 -10,00
RO č. 63 - Přesun volných prostředků na 

rekonstrukci budovy pro zajištění depozitu pro 

kočky 1037 5169 0 0,00 -30,00
RO č. 63 - Přesun volných prostředků na 

rekonstrukci budovy pro zajištění depozitu pro 

kočky 1014 5169 0 0,00 -8,00

64
RO č. 64 - Příjem dotace na výkon sociální práce pro 

rok 2021 0 4116 13015 492,25 0,00

RMM 137/21

57

55

54

62

61

60

59

58

RMM 163/2163



65
RO č. 65 - Snížení položky pohoštění týkající se 

záležitosti personální ve prospěch salda v důsledku 

reorganizace 6171 5175 0 0,00 -5,00

66
RO č. 66 - Snížení položky pohoštění týkající se 

záležitosti personální ve prospěch salda v důsledku 

reorganizace 6171 5175 0 0,00 -5,00

67
RO č. 67 - Příjem příspěvku ze státního rozpočtu - 

kompenzační bonus pro rok 2021 0 4111 98037 369,89 0,00
RO č. 68 - Příjem neinvestiční průtokové dotace na 

realizaci akce Epson Perfection s příslušenstvím 

(skener) - Milevské muzeum 0 4116 34029 20,00 0,00
RO č. 68 - Přeposlání neinvestiční průtokové dotace 

na realizaci akce Epson Perfection s příslušenstvím 

(skener) Milevské muzeum 3329 5336 34029 0,00 20,00

RO č. 69 - Příjem průtokové dotace pro SSMM na 

podporu finančního ohodnocení zaměstnanců v 

sociálních službách v souvislosti s epidemií 

COVID_19 od MPSV 0 4116 13351 4 721,53 0,00
RO č. 69 - Přeposlání průtokové dotace SSMM - 

domovy pro seniory 4350 5336 13351 0,00 2 197,85
RO č. 69 - Přeposlání průtokové dotace SSMM - 

odlehčovací služby 4359 5336 13351 0,00 274,37
RO č. 69 - Přeposlání průtokové dotace SSMM - 

pečovatelská služba 4351 5336 13351 0,00 2 227,90
RO č. 69 - Přeposlání průtokové dotace SSMM - 

odborné sociální poradenství 4312 5336 13351 0,00 21,41
RO č. 70 - Příjem průtokové dotace pro SSMM na 

úhradu nákladů na zakoupení antigenních testů a 

úkonů testování od MPSV 0 4116 13351 126,88 0,00
RO č. 70 - Přeposlání průtokové dotace SSMM - 

domovy pro seniory 4350 5336 13351 0,00 114,46
RO č. 70 - Přeposlání průtokové dotace SSMM - 

odlehčovací služby 4359 5336 13351 0,00 12,42
RO č. 71 - Přesun prostředků za účelem úhrady 

mzdových náhrad 6171 5011 0 0,00 -150,00

RO č. 71 -  Úhrada mzdových náhrad 6171 5051 0 0,00 150,00
RO č. 71 - Přesun prostředků za účelem úhrady 

náhrady nákladů soudního řízení 6171 5175 0 0,00 -21,33

RO č. 71 - Úhrada náhrady nákladů soudního řízení 6171 5192 0 0,00 21,33

31.05.2021 72
RO č. 72 - Příjem neinvestiční dotace - Obnova oken 

spořitelny čp. 6 0 4122 457 200,00 0,00

02.06.2021 73
RO č. 73 - Příjem neinvestiční dotace - Výměna 

vstupních dveří kaple v obci Rukáveč 0 4122 457 50,00 0,00
RO č. 74 - Příjem neinvestiční průtokové dotace - 

Rámcové klipy do expozice Milevského muzea 0 4122 429 20,00 0,00

RO č. 74 - Přeposlání neinvestiční průtokové dotace 

- Rámcové klipy do expozice Milevské muzea
3315 5336 429 0,00 20,00

RO č. 75 - Přesun prostředků za účelem úhrady 

vodovodní přípojky v rámci rekonstrukce budovy 

depozitu pro kočky 1014 6121 0 0,00 21,00
RO č. 75 - Přesun prostředků za účelem úhrady 

vodovodní přípojky v rámci rekonstrukce budovy 

depozitu pro kočky 1014 5169 0 0,00 -21,00
RO č. 76 - Přesun volných prostředků z VO na 

zajištění místní dopravy 2292 5193 0 0,00 36,00
RO č. 76 - Přesun volných prostředků z VO na 

zajištění místní dopravy 3631 6121 0 0,00 -36,00
RO č. 77 - Přesun volných prostředků z úprav 

kanalizací a vodotečí na zpracování pasportů do 

technické mapy 2321 6121 0 0,00 -36,20
RO č. 77 - Přesun volných prostředků z úprav 

kanalizací a vodotečí na zpracování pasportů do 

technické mapy 3635 5169 0 0,00 36,20

78 RO č. 78 - Příjem z prodeje automobilu MP 5311 3113 0 47,00 0,00

14.06.2021 RO č. 79 - Příjem fin.příspěvku na obnovu,zajištění 

a výchovu les.porostů do 40 let věku
0 4116 29014 23,04 0,00

28.06.2021 RO č. 79 - Příjem fin.příspěvku na obnovu,zajištění 

a výchovu les.porostů do 40 let věku - převod do 

HSČ 6330 5341 29014 0,00 23,04

RO č.79 - Příjem fin.prostředkůna ochranu lesa 0 4116 29029 4,02 0,00
RO č. 79 - Příjem prostředků na ochranu lesa - 

převod do HSČ 6330 5341 29029 0,00 4,02

RO č. 79 - Příjem fin.příspěvku na ekologické a k 

přírodě šetrné technologie při hospodaření v lesích 
0 4116 29015 63,58 0,00

RO č. 79 - Příjem fin.příspěvku na ekologické a k 

přírodě šetrné technologie při hospodaření v lesích - 

převod do HSČ 6330 5341 29015 0,00 63,58

RMM 195/21; 

198/21; 

204/21; 

215/21

79

RMM 163/21

71

70

69

68

RMM 178/21; 

183/21

74

75

76

77



RO č. 80 - Příjem neinvest.průtokové dotace na 

realizaci akce Preventivní ochrana před 

nepřízniv.vlivy prostředí pro M.Muzeum 0 4116 34031 49,00 0,00
RO č. 80 - Přeposlání neinvest.průtokové dotace na 

realizaci akce Preventivní ochrana před 

nepřízniv.vlivy prostředí pro M.Muzeum 3329 5336 34031 0,00 49,00
RO č. 81 - Přesun z OŽP (kontejnery) na ORR na 

úhradu vl.podílu k dotaci Konternery II jako 

příspěvek pro SORP (zpracovatel dotace) 3722 5137 0 0,00 -71,73
RO č. 81 - Přesun z OŽP (kontejnery) na ORR na 

úhradu vl.podílu k dotaci Konternery II jako 

příspěvek pro SORP (zpracovatel dotace) 3639 5329 0 0,00 71,73
RO č. 82-Příjem dotace na výkon sociál. práce pro 

r.2021 na podporu mimoř. fin. ohodnocení 

sociálních pracovníků na OÚ (COVID_19) 0 4116 13018 46,83 0,00
RO č. 82-Zapojení dotace na výkon sociál. práce pro 

r.2021-mimoř. fin. ohodnocení sociálních 

pracovníků na OÚ (COVID_19)-platy 6171 5011 13018 0,00 35,00

RO č. 82-Zapojení dotace na výkon sociál. 

práce pro r.2021-mimoř. fin. ohodnocení 

sociálních pracovníků na OÚ (COVID_19)-SP 6171 5031 13018 0,00 8,68
RO č. 82-Zapojení dotace na výkon sociál. 

práce pro r.2021-mimoř. fin. ohodnocení 

sociálních pracovníků na OÚ (COVID_19)-ZP 6171 5032 13018 0,00 3,15

RO č. 83 - Vratka přeplatku investiční dotace 

ŽM II (aplikace) - podíl EU 6402 5364 104513013 0,00 1,66

RO č. 83 - Vratka přeplatku investiční dotace 

ŽM II (aplikace) - podíl SR 6402 5364 104113013 0,00 0,20

RO č. 84 - Navýšení vlastního podílu u akce 

"Opatření ke snížení energetické náročnosti 

VO Milevsko - Hůrka" 3631 6121 0 0,00 111,00

RO č. 84 - Navýšení výdaje u akce "Opatření 

ke snížení energetické náročnosti VO 

Milevsko - Hůrka" do rozpočtu - označení UZ 3631 6121 22500 0,00 464,51

RO č. 84 - Příjem dotace "Opatření ke snížení 

energetické náročnosti VO Milevsko - Hůrka" 0 4216 22500 464,51 0,00

RO č. 85 - Přijetí dotace "Nákup věcných 

prostředků pro JSDH Milevsko" 0 4122 453 30,00 0,00

RO č. 85 - Zařezení akce "Nákup věcných 

prostředků pro JSDH Milevsko" do rozpočtu - 

označení UZ 5512 5137 453 0,00 30,00

RO č. 85 - Zařezení akce "Nákup věcných 

prostředků pro JSDH Milevsko" do rozpočtu 5512 5137 0 0,00 30,00

RO č. 86 - Přesun na fin. dar pro Senior klub 

ZVVZ, z.s. 6112 5222 0 0,00 3,00
RO č. 86 - Přesun na fin. dar pro Senior klub 

ZVVZ, z.s. z darů obyvatelstvu 6112 5492 0 0,00 -3,00

23.06.2021
RO č. 87 - Snížení vratky návratné finanční 

výpomoci SPOS za rok 2020 0 2412 0 -6 981,34 0,00

28.06.2021
RO č. 87 - SPOS úhrada ztráty 2020 - zápočet 

pohledávky s vratkou NFV 3412 5213 0 0,00 -8 400,00
RO č. 88 - Přesun prostředků na úhradu výdajů- cizí 

zdroj (dotace) - Podnikatelský park 2212 6121 22503 0,00 -7 135,61
RO č. 88 - Přesun prostředků na úhradu výdajů - 

vlastní zdroj, nezpůsobilé výdaje-Podnikatelský 

park 2212 6121 0 0,00 -3 614,00
RO č. 88 - Podnikatelský park - Chodníky včetně 

zemních prací- způsobilé včetně DPH - cizí zdroj 2219 6121 22503 0,00 1 974,18

RO č. 88 - Podnikatelský park - Chodníky včetně 

zemních prací- způsobilé včetně DPH - vlastní zdroj 2219 6121 0 0,00 846,08
RO č. 88 - Podnikatelský park - Veřejné osvětlení 

včetně zemních prací - způsobilé včetně DPH - cizí 

zdroj 3631 6121 22503 0,00 904,78
RO č. 88 - Podnikatelský park - Veřejné osvětlení 

včetně zemních prací - způsobilé včetně DPH - 

vlastní zdroj 3631 6121 0 0,00 387,76
RO č. 88 - Podnikatelský park - Plynovod včetně 

zemních prací - způsobilé včetně DPH - cizí zdroj 3633 6121 22503 0,00 826,73

RO č. 88 - Podnikatelský park - Plynovod včetně 

zemních prací - způsobilé včetně DPH - vlastní zdroj 3633 6121 0 0,00 354,31

87

88

ZMM 221/21

86

85

84

RMM 195/21; 

198/21; 

204/21; 

215/21

83

82

81

80



RO č. 88 - Podnikatelský park - Kanalizace dešťová 

včetně zemních prací - způsobilé včetně DPH - cizí 

zdroj 2321 6121 22503 0,00 1 577,00
RO č. 88 - Podnikatelský park - Kanalizace dešťová 

včetně zemních prací - způsobilé včetně DPH - 

vlastní zdroj 2321 6121 0 0,00 675,86
RO č. 88 - Podnikatelský park - Kanalizace splašková 

včetně zemních prací - způsobilé bez DPH, DPH 

vyčísleno samostatně 2321 6121 22503 0,00 952,72
RO č. 88 - Podnikatelský park - Kanalizace splašková 

včetně zemních prací - způsobilé bez DPH, DPH 

vyčísleno samostatně 2321 6121 0 0,00 408,31
RO č. 88 - Podnikatelský park - Nezpůsobilé DPH - 

Kanalizace splašková 2321 6121 0 0,00 285,82

RO č. 88 - Podnikatelský park - Vodovod včetně 

zemních prací - způsobilé bez DPH, DPH vyčísleno 

samostatně jako nezpůsobilý výdaj - cizí zdroj 2310 6121 22503 0,00 900,20

RO č. 88 - Podnikatelský park - Vodovod včetně 

zemních prací - způsobilé bez DPH, DPH vyčísleno 

samostatně jako nezpůsobilý výdaj - vlastní zdroj 2310 6121 0 0,00 385,80
RO č. 88 - Podnikatelský park - Nepůsobilé DPH - 

vodovod 2310 6121 0 0,00 270,06
RO č. 89 - Příjem dotace na obnovu, zajištění a 

výchovui lesních porostů do 40 let věku (druhá 

část) 0 4116 29014 71,52 0,00
RO č. 89 - Převod dotace na obnovu lesních porostů 

do 40 let věku (druhá část) do HSČ 6330 5341 29014 0,00 71,52
RO č. 90 - Přesun prostředků z platů na úhradu 

odstupného 6171 5011 0 0,00 -680,09
RO č. 90 - Přesun prostředků z platů na úhradu 

odstupného po reorganizaci úřadu 6171 5024 0 0,00 680,09

91
RO č. 91 - Navýšení akce Chodník Bažantnice - 

studie proveditelnosti (podmínka k dotaci) 2219 5169 0 0,00 50,00

RO č. 92 - Dotace ŽM II - označení EU podíl 0 4116 104513013 519,98 0,00
RO č. 92- Dotace ŽM II - snížení dle skutečnosti, 

označení SR podíl 0 4116 104113013 -553,83 0,00

RO č. 93 - Příjem průtokové dotace pro Dům 

kultury - účelné osvětlené a vybavené Galerie M 0 4122 429 20,00 0,00

RO č. 93 - Průtoková dotace pro Dům kultury - 

účelné osvětlené a vybavené Galerie M - přeposlání 3329 5336 429 0,00 20,00

94 RO č. 94 - NESCHVÁLENO - Nákup ideální poloviny 

pozemku, vč. ideální poloviny budovy bez čp. - 

garáží 3639 6130 0 0,00 1 403,12

28.06.2021
RO č. 95 - Příjem průtoková dotace pro DK - 

Muzeum milevských maškar se propaguje 0 4122 506 25,00 0,00

30.06.2021
RO č. 95 - Přeposlání průtokové dotace DK - 

Muzeum milevských maškar se propaguje 3392 5336 506 0,00 25,00
RO č. 95 - Příjem průtoková dotace pro DK - 

Hudební sklepy v Milevsku 2021 3 4122 506 20,00 0,00
RO č. 95 - Přeposlání průtokové dotace DK - 

Hudební sklepy v Milevsku 2021 3392 5336 506 0,00 20,00
RO č. 95 - Příjem průtoková dotace pro DK - 

Milevské kulturní léto 2021 (příjem z Jčk bude 

záloha a doplatek) 0 4122 506 30,00 0,00
RO č. 95 - Přeposlání průtokové dotace DK - 

Milevské kulturní léto 2021 3390 5336 506 0,00 30,00

RO č. 96 - Navýšení příjmů z prodeje PC 6171 2310 2 4,00 0,00
RO č. 96 - Navýšení prostředků na nákup IT 

materiálu 6171 5139 2 0,00 4,00
RO č. 97 - Přesun na přeložku síítí a opravu 

elektrosloupku 3639 5164 0 0,00 -75,00

RO č. 97 - Přesun na přeložku sítí 3639 5169 0 0,00 50,00

RO č. 97 - Přesun na opravu elektrosloupku 3639 5171 0 0,00 25,00

98 RO č. 98 - Navýšení na dlouhodobou kauci na 

zaměstnávání OZP přes SOM a podíl města za 

dalšího zaměstnance 6171 5169 3 0,00 54,00

RO č. 99 - PD Atrium u DPS Milevsko 3639 6121 0 0,00 100,00
RO č. 99 - Nařízen odvod z IF SSMM ke krytí 

spoluúčasti na PD Atrium u DPS 3639 2122 0 50,00 0,00

07.07.2021

22.07.2021

19.07.2021

RO č. 101 - Průtoková dotace pro SSMM na 

financování  zvýšených provoz.výdajů a sanaci 

výpadů příjmů s epidemií COVID_19 - příjem 0 4116 13351 760,54 0,00

100,00

RMM 236/21

RO č. 100 - Finanční dar pro obec Mikulčice v 

oblasti Moravy zasažené tornádem

5269 5321 0 0,00

101

100

ZMM 231/21

95

93

92

90

89

88

ZMM 221/21

RMM 218/21; 

229/21

99

97

96



22.07.2021

RO č. 101 - Průtok.dotace pro SSMM na  zvýšené 

provoz.výdaje a sanaci výpadů příjmů s COVID_19 - 

přeposlání - domov pro seniory 4350 5336 13351 0,00 365,38
RO č. 101 - Průtok.dotace pro SSMM na  zvýšené 

provoz.výdaje a sanaci výpadů příjmů s COVID_19 - 

přeposlání - odlehčovací služba 4359 5336 13351 0,00 143,46
RO č. 101 - Průtok.dotace pro SSMM na  zvýšené 

provoz.výdaje a sanaci výpadů příjmů s COVID_19 - 

přeposlání - pečovatelská služba 4351 5336 13351 0,00 251,70
RO č. 102 - Průtoková dotace pro SSMM od Jčk - 

příjem 0 4122 389 1 000,00 0,00

RO č. 102 - Průtoková dotace pro SSMM od Jčk na 

sociální služby Domov pro seniory - přeposlání 4350 5336 389 0,00 500,00

RO č. 102 - Průtoková dotace pro SSMM od Jčk na 

sociální služby Pečovatelská služba - přeposlání 4351 5336 389 0,00 500,00
RO č. 103 - Příjem státní účel. neinv. průtokové 

dotace na realizaci akce "Modernizace IT vybavení 

pro vzděávání" - Městská knihovna 0 4116 34053 55,00 0,00
RO č. 103 - Přeposlání státní účel.neinv. Průtok. 

dotace na realizaci akce "Modernizace IT vybavení 

pro vzděávání" - Městská knihovna 3314 5336 34053 0,00 55,00
RO č. 103 - Příjem státní účelové neinvestiční 

průtokové dotace na realizaci akce "Modernizace 

AKS + OPAC" - Městská knihovna 0 4116 34053 84,00 0,00
RO č. 103 - Přeposlání státní účelové neinvestiční 

průtokové dotace na realizaci akce "Modernizace 

AKS + OPAC" - Městská knihovna 3314 5336 34053 0,00 84,00
RO č. 104 - Příjem neinvest.průtokové dotace na 

akci "Venkovní kiosek s turistickými informacemi" 

pro DK 0 4122 433 80,00 0,00
RO č. 104 - Přeposlání neinvest.průtokové dotace 

na akci "Venkovní kiosek s turistickými 

informacemi" pro DK 2143 5336 433 0,00 80,00

105
RO č. 105 - Navýšení prostředků nevyčerpaných v 

roce 2020 na úhradu ÚAP v rámci kompletní 

aktualizace dat 3635 5169 0 0,00 350,00
RO č. 106 - Přesun prostředků z platů na úhradu 

náhrad v době nemoci 6171 5011 0 0,00 -100,00
RO č. 106 - Přesun prostředků z platů na úhradu 

náhrad v době nemoci 6171 5424 0 0,00 100,00
RO č. 107 - Přesun volných prostředků z oprav na 

pořízení a montáž litin.stojanů na konve na 

hřbitově 3632 5171 0 0,00 -40,00

RO č. 107 - Přesun volných prostředků na pořízení a 

montáž litinových stojanů na konve na hřbitově 3632 6121 0 0,00 40,00
RO č. 108 - Přesun volných prostředků z oprav na 

úhradu nákladů s realizací přístřešku na pro 

volnočas.aktivity ve Velké 3639 5171 0 0,00 -0,09
RO č. 108 - Přesun volných prostředků na úhradu 

nákladů s realizací přístřešku na pro 

volnočas.aktivity ve Velké 3429 6121 0 0,00 0,09
RO č. 109 - Příjem první splátky dotace z Krajského 

investičního fondu na Rozšíření domova pro 

seniory 0 4216 725 5 000,00 0,00
RO č. 109 - Přesun na oznažení výdajů v rámic akce 

Rozšíření domova pro seniory (dílčí MPSV a dílčí 

KIF) 3612 6121 0 0,00 -21 358,68
RO č. 109 - Označení prostředků v rámci akce 

Rozšíření domova pro seniory - MPSV dílčí část 3612 6121 13501 0,00 16 358,68
RO č. 109 - Označení prostředků v rámci akce 

Rozšíření domova pro seniory - Jčk KIF dílčí část 3612 6121 725 0,00 5 000,00

09.08.2021
RO č. 110 - Příjem průtokové dotace pro MŠ 

Pastelka - Šablony III - EU podíl 0 4116 103533063 228,18 0,00

11.08.2021
RO č. 110 - Příjem průtokové dotace pro MŠ 

Pastelka - Šablony III -SR podíl 0 4116 103133063 40,27 0,00
RO č. 110 - Přeposlání průtokové dotace pro MŠ 

Pastelka - Šablony III - EU podíl 3111 5336 103533063 0,00 228,18
RO č. 110 - Přeposlání průtokové dotace pro MŠ 

Pastelka - Šablony III - EU podíl 3111 5336 103133063 0,00 40,27

RO č. 111 - Příjem dotace na výkon agendy sociálně-

právní ochrany dětí pro rok 2021 - druhá splátka 0 4116 13011 1 579,17 0,00
RO č. 111 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 -druhá 

splátka - platy 6171 5011 0 0,00 -1 178,87
RO č. 111 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - druhá 

splátka - platy 6171 5011 13011 0,00 1 178,87

RMM 236/21

103

102

101

109

108

107

106

104

RMM 252/21; 

267/21

111

110



RO č. 111 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - druhá 

splátka - soc. poj. 6171 5031 0 0,00 -292,30
RO č. 111 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - druhá 

splátka - soc. poj. 6171 5031 13011 0,00 292,30
RO č. 111 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - druhá 

splátka - zdrav. poj. 6171 5032 0 0,00 -106,00
RO č. 111 - Přesun prostředků na 5011 - úhrada 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - druhá 

splátka - zdrav. poj. 6171 5032 13011 0,00 106,00
RO č. 111 - Dotační prostředky pro účel úhrady 

nákladů dotace OSPOD 2021 - ÚZ 13011 - druhá 

splátka - zdravotnický materiál 6171 5133 13011 0,00 2,00
RO č. 112 - Přesun prostředků na výstavbu plotu v 

okolí útulku pro kočky - z vybavení 1014 5137 0 0,00 -29,65
RO č. 112 - Přesun prostředků na výstavbu plotu v 

okolí útulku pro kočky 1014 6121 0 0,00 29,65

113
RO č. 113 - Příjem příspěvku ze státního rozpočtu - 

kompenzační bonus pro rok 2021 (COVID-19) 0 4111 98037 1 445,68 0,00

114
RO č. 114 - Navýšení příspěvku na provoz M. Muzea 

na přípravu vydání knihy II. díl Milevsko 

fotografované tehdy a dnes 3315 5331 0 0,00 50,00

115
RO č. 115 - Navýšení příspěvku Jihočeské 

hospodářské komoře 2141 5169 0 0,00 77,00
RO č. 116 - Finanční dar Klub českých turistů 6112 5222 0 0,00 2,20
RO č. 116 - Přesun volných prostředků na finanční 

dar Klub českých turistů 6112 5492 0 0,00 -2,20

30.08.2021
117

RO č. 117 - Přesun v rámci správy hřbitova z oprav 

na podlimitní technické zhodnocení budovy 

(zábradlí) 3632 5171 0 0,00 -5,50

01.09.2021

RO č. 117 - Přesun v rámci správy hřbitova z oprav 

na osazení zábradlí na budovu správy hřbitova 

(podlimit.technic.zhodnocení majetku) 3632 5123 0 0,00 5,50
RO č. 118 - Navýšení maximálních běžných výdajů 

na zimní údržbu v roce 2021 z důvodu nárůstu cen 

posypového materiálu a nákladů za pohotovost v 

případě tuhé zimy 2212 5169 0 0,00 400,00
RO č. 119 - Realizace akce "Fasáda Růžek" - 1. a 2. 

etapa 3612 5171 0 0,00 450,00

RO č. 119 - Přesun z investic do oprav (nátěr) 3612 6121 0 0,00 -200,00
RO č. 119 - Přesun volných prostředků z akce 

"Kruhový objezd na křižovatce ul. Blanická" 2212 6121 0 0,00 -250,00

120
RO č. 120 - Neinvestiční transfery spolkům - 

Okresní sdružení hasičů Písek 3419 5222 0 0,00 10,00

08.09.2021
RO č. 121 - Přesun z investic do běžných výdajů v 

rámci projetků MAS a iROP pro 2. ZŠ 3113 6351 0 0,00 -311,00

09.09.2021
RO č. 121 - Přesun z investic do běžných výdajů v 

rámci projetků MAS a iROP pro 2. ZŠ 3113 5331 0 0,00 311,00
RO č. 122 - Úprava přerozdělení příspěvku na 

provoz SSMM od zřizovatele - odborné sociální 

poradenství 4312 5331 0 0,00 -51,00

RO č. 122 - Úprava přerozdělení příspěvku na 

provoz SSMM od zřizovatele - domov pro seniory 4350 5331 0 0,00 196,00

RO č. 122 - Úprava přerozdělení příspěvku na 

provoz SSMM od zřizovatele - pečovatelská služba 4351 5331 0 0,00 665,00

RO č. 122 - Úprava přerozdělení příspěvku na 

provoz SSMM od zřizovatele - odlehčovací služba 4359 5331 0 0,00 -473,00
RO č. 122 - Úprava přerozdělení příspěvku na 

provoz SSMM od zřizovatele - ostatní (kluby 

důchodců, bazén, rozvoz stravy, doprava atd.) 4359 5331 0 0,00 -337,00

13.09.2021

RO č. 123 - Přerozdělení v rámci dotace na 

Protipovodňový varovný a info systém - přesun z 

investice na neinvestiční dotační část 0 4216 106515974 -50,57 0,00

15.09.2021

RO č. 123 - Přerozdělení v rámci dotace na 

Protipovodňový varovný a info systém - přesun z 

investice na neinvestiční dotační část 0 4116 106515011 50,57 0,00

124
RO č. 124 - Dotace Podpora obnovy kulturních 

památek - věžička čp.1 0 4116 34002 90,00 0,00
RO č. 125 - Příjem dotace na pokrytí výdajů 

spojených s konání voleb do Poslanecké sněmovny 

Parlamentu ČR 0 4111 98071 290,00 0,00
RO č. 125 - Přesun volných prostředků na úhradu 

ostatních osobních výdajů a služeb - v následujícím 

roce doplatek voleb 3419 5194 0 0,00 -45,00

125

123

RMM 252/21; 

267/21

121

122

ZMM 234/21

RMMM 

270/21; 

275/21; 

279/21; 

286/21

119

118

116

112

111

RMM 290/21



RO č. 125 - Označení prostředků UZ 98071 

určených na výdaje v rámci konání voleb 6114 5139 0 0,00 -150,00
RO č. 125 - Označení prostředků UZ 98071 

určených na výdaje v rámci konání voleb - ostatní 

platy (náhrady) 6114 5019 98071 0,00 5,00
RO č. 125 - Označení prostředků UZ 98071 

určených na výdaje v rámci konání voleb - ostatní 

osobní výdaje 6114 5021 98071 0,00 345,00

RO č. 125 - Označení prostředků UZ 98071 

určených na výdaje v rámci konání voleb - materiál 6114 5139 98071 0,00 30,00
RO č. 125 - Označení prostředků UZ 98071 

určených na výdaje v rámci konání voleb - pohonné 

hmoty a maziva 6114 5156 98071 0,00 1,50

RO č. 125 - Označení prostředků UZ 98071 

určených na výdaje v rámci konání voleb - poštovné 6114 5161 98071 0,00 5,00
RO č. 125 - Označení prostředků UZ 98071 

určených na výdaje v rámci konání voleb - služby 

elektronických komunikací 6114 5162 98071 0,00 3,50

RO č. 125 - Označení prostředků UZ 98071 

určených na výdaje v rámci konání voleb - služby 6114 5169 98071 0,00 75,00
RO č. 125 - Označení prostředků UZ 98071 

určených na výdaje v rámci konání voleb - 

pohoštění 6114 5175 98071 0,00 20,00
RO č. 126 - Přijem neinvestič.průtok.dotace z 

Programu udržitelnosti pro muzea II  pro rok 2021 - 

Milevské muzeum 0 4116 34070 55,19 0,00
RO č. 126 - Přeposlání neinvestič.průtok.dotace z 

Programu udržitelnosti pro muzea II  pro rok 2021 - 

Milevské muzeum 3315 5336 34070 0,00 55,19
RO č. 127 - Přesun volných prostředků (ze svozu 

nebezpeč.odpadů) na pokrytí měsíční fakturace za 

svoz a uložení odpadů na skládce 3721 5169 0 0,00 -90,00
RO č. 127 - Přesun volných prostředků z oprav 

kontejnerů na pokrytí měsíční fakturace za svoz a 

uložení odpadů na skládce 3721 5171 0 0,00 -10,00
RO č. 127 - Přesun volných prostředků z kontejnerů 

komunal.odpadu na pokrytí měsíční fakturace za 

svoz a uložení odpadů na skládce 3722 5137 0 0,00 -70,00
RO č. 127 - Přesun volných prostředků z materiálu 

komunál.odpadu na pokrytí měsíční fakturace za 

svoz a uložení odpadů na skládce 3722 5139 0 0,00 -43,00
RO č. 127 - Přesun volných prostředků ze svozu skla 

na pokrytí měsíční fakturace za svoz a uložení 

odpadů na skládce 3723 5169 0 0,00 -32,00
RO č. 127 - Přesun volných prostředků na pokrytí 

měsíční fakturace za svoz a uložení odpadů na 

skládce 2310 5139 0 0,00 -5,00
RO č. 127 - Přesun volných prostředků na pokrytí 

měsíční fakturace za svoz a uložení odpadů na 

skládce 2310 5169 0 0,00 -10,00
RO č. 127 - Přesun volných prostředků z oprav 

studní na pokrytí měsíční fakturace za svoz a 

uložení odpadů na skládce 2310 5171 0 0,00 -25,00
RO č. 127 - Přesun volných prostředků (příspěvek 

na ČOV) na pokrytí měsíční fakturace za svoz a 

uložení odpadů na skládce 2321 6371 0 0,00 -20,00
RO č. 127 - Přesun volných prostředků z rozborů 

vod na pokrytí měsíční fakturace za svoz a uložení 

odpadů na skládce 2369 5169 0 0,00 -30,00
RO č. 127 - Přesun volných prostředků na pokrytí 

měsíční fakturace za svoz a uložení odpadů na 

skládce 3722 5169 0 0,00 335,00

27.09.2021

RMM 322/21; 

323/21

RO č. 128 - Příjem dotace na podporu a obnovu 

kulturních památek - kaple sv. Jana Nepomuckého
0 4116 34002

109,00 0,00

30.09.2021

RO č. 128 - Dotace na podporu a obnovu kulturních 

památek - oprava kaple sv. Jana Nepomuckého 3322 5171 34002
0,00 109,00

129
RO č. 129 - Navýšení prostředků na volby PČR - 

nákup respirátorů 6114 5133 98071 0,00 35,00

RO č. 130 - Přesun prostředků na odstranění a 

instalaci 2 ks čekáren 2321 6121 0 0,00 -198,44
RO č. 130 - Přesun prostředků na odstranění a 

instalaci 2 ks čekáren 2221 5171 0 0,00 198,44

11.10.2021
RO č. 131 - Navýšení příjmů dle přijaté pojistná 

náhrady (automobil) 6171 2322 0 56,05 0,00

15.10.2021
RO č. 131 - Navýšení výdajů na opravy vozidel 

(zapojení pojistné náhrady) 6171 5171 0 0,00 40,00

127

126

125

128

130

RMM 290/21

RMM 328/21131



132
RO č. 132 - Příjem z proplacení nákladů od JčK na 

provoz krizové školy v období krizového stavu 5213 2324 0 5,55 0,00
RO č. 133 - Přesun v rámci dotace SPOD na věcné 

dary pro náhradní rodinnou péči 6171 5194 13011 0,00 4,00
RO č. 133 - Přesun z cestovného v rámci dotace 

SPOD na věcné dary pro náhradní rodinnou péči 6171 5173 13011 0,00 -4,00
RO č. 134 - Přesun do investic na vytyčení pozemku 

a ochranných sítí do oken (související výdajw s 

depozitem pro kočky) 1014 6121 0 0,00 15,70

RO č. 134 - Přesun ze služeb do investic na vytyčení 

pozemku (související výdaj s depozitem pro kočky) 1014 5169 0 0,00 -15,70
RO č. 135 - Přesun v rámci prostředků pro hasiče ze 

vzdělání na opravu nákladního automobilu JSDH 

Milevsko 5512 5167 0 0,00 -6,00
RO č. 135 - Přesun na opravu nákladního 

automobilu JSDH Milevsko 5512 5171 0 0,00 6,00
RO č. 136 - Přesun z investic (PD parkoviště B. 

Němocové) na opravy chodníků 2219 6121 0 0,00 -61,00
RO č. 136 - Přesun z investic (chodník ul.U 

Bažantnice) na opravy chodníků 2219 6121 0 0,00 -1,30

RO č. 136 - Přesun z investic na opravy chodníků 2219 5171 0 0,00 62,30

RO č. 137 - Přesun z akce Rekonstrukce Klášterního 

mostku na rekonstrukci koupelen v DPS 3322 6121 0 0,00 -84,00
RO č. 137 - Přesun z akce Rekonstrukce Klášterního 

mostku na rekonstrukci 2 koupelen v nově 

uvolněných bytech v DPS 3612 6121 0 0,00 84,00

138
RO č. 138 - Navýšení na úhradu kreditu do 

frankovacího stroje 6171 5161 0 0,00 65,00
RO č. 139 - Přesun (z platů) na úhradu ostatních 

osobních výdajů 5399 5011 0 0,00 -25,00
RO č. 139 - Přesun z platů na úhradu ostatních 

osobních výdajů 5399 5021 0 0,00 25,00
RO č. 140 - Dotace z MV na finanční ohodnocení 

strážníků MP v souvislostí s epidemií COVID_19 0 4116 14036 55,00 0,00
RO č. 140 - Zapojení dotace z MV do platů MP 

(odměny COVID_19) 5311 5011 14036 0,00 55,00

20.10.2021
RO č. 141 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 

skutečnosti - přijaté pojistné náhrady 6171 2322 0 56,00 0,00

01.11.2021

RO č. 141 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 

skutečnosti - přijaté nekapitálové příspěvky a 

náhrady 6171 2324 0 21,00 0,00
RO č. 141 - Snížení volných prostředků rozpočtu v 

rámci běžných výdajů - platy 6171 5011 0 0,00 -2 000,00
RO č. 141 - Snížení volných prostředků rozpočtu v 

rámci běžných výdajů - SP 6171 5031 0 0,00 -496,00
RO č. 141 - Snížení volných prostředků rozpočtu v 

rámci běžných výdajů - ZP 6171 5032 0 0,00 -180,00
RO č. 141 - Snížení volných prostředků rozpočtu v 

rámci běžných výdajů - phm 6171 5156 0 0,00 -46,00

RO č. 141 - Snížení volných prostředků rozpočtu v 

rámci běžných výdajů - služby školení a vzdělávání 6171 5167 0 0,00 -21,00
RO č. 141 - Snížení volných prostředků rozpočtu v 

rámci běžných výdajů - cestovné 6171 5173 0 0,00 -110,00

RO č. 141 - Snížení volných prostředků rozpočtu v 

rámci běžných výdajů - mezinárodní spolupráce 6223 5511 0 0,00 -2,70

RO č. 142 Snížení investič.výdajů OVV - příspěvku 

pro 1. ZŠ dle vysoutěžené ceny rekontrukce kotelny 3113 6351 0 0,00 -305,76
RO č. 142 - Snížení příjmů rozpočtu OVV - správní 

poplatky cestovní pasy 0 1361 0 -110,00 0,00
RO č. 142 - Snížení příjmů rozpočtu OVV - splátky 

půjček 0 2460 0 -243,00 0,00
RO č. 142 Snížení běžných výdajů OVV - nájemné 

(přesun na vratky) 6171 5164 0 0,00 -25,00

RO č. 142 - Vratky přeplatků půjček z FRB 3611 5909 0 0,00 10,81
RO č. 143 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 

skutečnosti - daň z příjmu FO 0 1112 0 500,00 0,00
RO č. 143 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 

skutečnosti - daň z příjmu FO vybíraná srážkou 0 1113 0 500,00 0,00
RO č. 143 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 

skutečnosti - daň z příjmu PO 0 1121 0 6 000,00 0,00
RO č. 143 - Snížení příjmů rozpočtu dle skutečnosti - 

DPH 0 1211 0 -3 000,00 0,00
RO č. 143 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 

skutečnosti - přijaté nekapitálové příspěvky a 

náhrady 6171 2324 0 20,51 0,00

137

139

140

RMM 328/21

143

142

141 ZMM 242/21

133

134

135

136



RO č. 143 - Snížení běžných výdajů rozpočtu - 

konzultační, poradenské a právní služby 6171 5166 0 0,00 -90,00
RO č. 143 - Snížení běžných výdajů rozpočtu - 

služby školení a vzdělávání 6171 5167 0 0,00 -450,00
RO č. 143 - Snížení běžných výdajů rozpočtu - 

nákup ostatních služeb 6171 5169 0 0,00 -100,00
RO č. 143 - Snížení běžných výdajů rozpočtu - úroky 

z úvěrů 6310 5141 0 0,00 -100,00
RO č. 143 - Snížení běžných výdajů rozpočtu - 

platby daní a poplatků krajům, obcíma st. Fondům 

(daň z příjmů z obec) 6399 5365 0 0,00 -80,00

RO č. 144 - Snížení příjmů rozpočtu OD dle 

skutečnosti - správní poplatky za evidenci vozidel 0 1361 0 -200,00 0,00
RO č. 144 - Navýšení příjmů rozpočtu OD dle 

skutečnosti - pokuty radar Bernartice 2299 2212 0 800,00 0,00
RO č. 144 - Navýšení příjmů rozpočtu OD dle 

skutečnosti - pokuty radar Hrejkovice 2299 2212 0 400,00 0,00
RO č. 144 - Snížení příjmů rozpočtu OD dle 

skutečnosti - pokuty radar Velká 2299 2212 0 -250,00 0,00
RO č. 144 - Snížení rozpočtu běných výdajů OD - 

konzultační a poradenské služby 6171 5166 0 0,00 -40,00
 RO č. 145 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 

skutečnosti - poplatek za užívání veřejného 

prostranství 0 1343 0 65,00 0,00
 RO č. 145 - Snížení dotačních prostředků v rámci 

Rozšíření domova pro seniory v roce 2021 - cizí 

zdroj 0 4216 13501 -7 938,71 0,00
 RO č. 145 - Navýšení příjmů rozpočtu - doplatek 

dotace z KIF (Rozšíření Domova pro seniory) 0 4222 725 5 000,00 0,00

 RO č. 145 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 

skutečnosti - příjmy z poskytování služeb a výrobků 3632 2111 0 61,00 0,00
 RO č. 145 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 

skutečnosti - přajaté nekapitálové příspěvky a 

náhrady 6171 2324 0 50,00 0,00
RO č. 145 - Snižení příjmů z prodeje pozemků (v 

návrhu na r.2022) 3639 3111 0 -7 500,00 0,00
 RO č. 145 - Snížení volných běžných výdajů 

rozpočtu - deratizace 1014 5169 0 0,00 -46,00

 RO č. 145 - Snížení volných investičních prostředků 

rozpočtu - úprava chodníku v ul. Petrovická 2212 6121 0 0,00 -70,90
 RO č. 145 - Snížení volných investičních prostředků 

rozpočtu - parkoviště Kreml 2219 6121 0 0,00 -31,70
 RO č. 145 - Snížení volných investičních prostředků 

rozpočtu - rekonstrukce ul., Čs. Legií - přechod u 

Broučka 2219 6121 0 0,00 -95,90
 RO č. 145 - Snížení volných běžných výdajů 

rozpočtu - kanalizace místní části 2321 5171 0 0,00 -100,00

 RO č. 145 - Snížení volných investičních prostředků 

rozpočtu - kanalizace a ČOV Velká, Klisín, Dmýštice 2321 6121 0 0,00 -300,00

 RO č. 145 - Snížení volných investičních prostředků 

rozpočtu - sítě a komunikace ul. Sokolovská 2321 6121 0 0,00 -534,00
 RO č. 145 - Snížení volných investičních prostředků 

rozpočtu - sítě Čs. Legií 2321 6121 0 0,00 -382,40
 RO č. 145 - Snížení volných investičních prostředků 

rozpočtu - sítě Nádražní 2321 6121 0 0,00 -300,00

 RO č. 145 - Snížení volných investičních prostředků 

rozpočtu - úprava kanalizací a vodotečí 2321 6121 0 0,00 -293,50
 RO č. 145 - Snížení volných běžných výdajů 

rozpočtu - nátěr věžičky čp 1 3322 5171 0 0,00 -30,60
 RO č. 145 - Snížení volných běžných výdajů 

rozpočtu - obnova oken spořitelny čp 6 3322 5171 0 0,00 -550,00

 RO č. 145 - Snížení volných investičních prostředků 

rozpočtu - klášterní mostek (přesun do roku 2022) 3322 6121 0 0,00 -2 316,00
 RO č. 145 - Snížení volných investičních prostředků 

rozpočtu - rekonstrukce WC čp 1 3613 6121 0 0,00 -442,30
 RO č. 145 - Snížení nečerpaných investičních 

prostředků v rámci Rozšíření domova pro seniory v 

roce 2021 - vl. podíl 3612 6121 0 0,00 -11 675,26
 RO č. 145 - Snížení nečerpaných investičních 

prostředků v rámci Rozšíření domova pro seniory v 

roce 2021 - cizí zdroj 3612 6121 13501 0,00 -8 046,35
 RO č. 145 - Snížení volných investičních prostředků 

rozpočtu - přestupní terminál 3639 6121 0 0,00 -400,00
RO č. 146 - Navýšení příjmů OŽP dle skutečnosti - 

správní poplatky (studny, kácení) 0 1361 0 39,00 0,00
146

145

144

143

ZMM 242/21



RO č. 146 - Navýšení příjmů OŽP dle skutečnosti - 

správní poplatky (rybářské lístky) 0 1361 0 27,00 0,00
RO č. 146 - Snížení výdajů OŽP - vybavení DH - 

výměny dosloužilých herních prvků 3421 5137 0 0,00 -30,00
RO č. 146 - Snížení výdajů OŽP - pasporty mobiliáře 

(hrazeno z OISM) 3639 5166 0 0,00 -50,00

RO č. 146 - Snížení výdajů OŽP - památné stromy 3742 5169 0 0,00 -30,00
RO č. 147 - Snížení příjmů rozpočtu dle skutečnosti - 

správní poplatky ORR 0 1361 0 -100,00 0,00

RO č. 147 - Snížení výdajů rozpočtu dle očekáváné 

skutečnosti do konce roku - služby ORR 3639 5169 0 0,00 -350,00
RO č. 148 - Snížení běžných výdajů ŽM - nákup 

ostatních služeb nad rámec projetku 3636 5169 0 0,00 -49,80
RO č. 148 - Snížení běžných výdajů ŽM - opravy a 

udržování nad rámec projetku 3636 5171 0 0,00 -50,00
RO č. 149 - Přesun na opravy chodníků v ul. 

Blechova, ul. Družstevní, ul. Kpt. Nálepky a v ul. Čs. 

Armády 2219 5171 0 0,00 230,00
RO č. 149 - Přesun volných prostředků ze služeb 

(údržby) v oblasti pozemních komunikací na opravy 

chodníků 2219 5169 0 0,00 -30,00
RO č. 149 - Přesun volných prostředků v opravách 

MŠ na opravy chodníků 3111 5171 0 0,00 -200,00

150
RO č. 150 - změna financování (stavu úvěru) -  

snížení čerpání úvěru 0 8123 0 -4 000,00 0,00

25.10.2021 RO č. 151 - přesun na nákup věcných darů 6112 5194 0 0,00 4,00

01.11.2021
RO č. 151 - Přesun z pohoštění na nákup věcných 

darů 6112 5175 0 0,00 -4,00

152
RO č. 152 - Příjem dotace na akci z roku 2020 

Parkoviště ul. Kpt. Nálepky 0 4216 106515974 978,47 0,00

153
RO č. 153 - Příjem příspěvku ze SR - kompenzační 

bonus pro rok 2021 0 4111 98037 78,60 0,00

RO č. 154 - Přesun prostředků na platy - úhrada 

sociálního a zdravotního pojištění zaměstnancem 3636 5011 0 0,00 65,00

RO č. 154 - Přesun prostředků na platy -úhrada 

sociálního a zdravotního pojištění zaměstnancem - 

výdaje nad rámec 3636 5011 0 0,00 20,00
RO č. 154 - Přesun prostředků na platy - úhrada 

sociálního a zdravotního pojištění zaměstnancem - 

SP 3636 5031 0 0,00 -40,00
RO č. 154 - Přesun prostředků na platy -úhrada 

sociálního a zdravotního pojištění zaměstnancem - 

ZP 3636 5032 0 0,00 -25,00
RO č. 154 - Přesun prostředků na platy -z dohod 

(výdaje nad rámec) 3636 5021 0 0,00 -20,00

RO č. 155 - Nákup vánočního osvětlení 3631 5169 0 0,00 -141,72

RO č. 155 - Nákup vánočního osvětlení 3631 6122 0 0,00 141,72
RO č . 156 - Použití volných prostředků v rámci 

Podnikatelského parku na PD – rozšíření 

Podnikatelského parku 2212 6121 0 0,00 78,65
RO č. 156 - Přesun volných prostředků v rámci 

Podnikatelského parku na PD – rozšíření 

Podnikatelského parku 2212 6121 0 0,00 -78,65

08.11.2021
RO č. 157 - Přesun ze svozu tříděného odpoadu na 

provoz kompostárny 3726 5169 0 0,00 -50,50

11.11.2021

RO č. 157 - Přesun ze svozu tříděného odpoadu na 

provoz kompostárny (dofinancování nákladů za 

3.Q2021) 3725 5169 0 0,00 50,50
RO č. 158 - Přesun na úhradu výdajů místní části 

Velká - hasičský ples 6409 5194 0 0,00 10,61
RO č. 158 - Přesun na úhradu výdajů místní části 

Velká - hasičský ples 6409 5139 0 0,00 -0,01
RO č. 158 - Přesun na úhradu výdajů místní části 

Velká - hasičský ples 6409 5169 0 0,00 -2,60
RO č. 158 - Přesun na úhradu výdajů místní části 

Velká - hasičský ples 6409 5175 0 0,00 -4,00
RO č. 158 - Přesun na úhradu výdajů místní části 

Velká - hasičský ples 6409 5169 0 0,00 -4,00

159 RO .č 159 - Navýšení poštovného 6171 5161 0 0,00 150,00

24.11.2021
RO č. 160 - Snížení příjmů pro vratku 

předfinancování dotační části projektů MAS a iROP 

u 2. ZŠ - přesun na r. 2022 3113 2229 0 -6 938,00 0,00

25.11.2021
RO č. 160 - Snížení výdajů na předfinancování 

projektů MAS a iROP u 2. ZŠ - neinvestice - přesun 

na r. 2022 3113 5331 0 0,00 -311,00
RO č. 160 - Snížení výdajů na předfinancování 

projektů MAS a iROP u 2. ZŠ - investice - přesun na 

r. 2022 3113 6351 0 0,00 -6 627,00

RMM 353/21157

158

ZMM 251/21160

156

RMM 344/21; 

347/21; 

350/21

149

148

147

146

151

154

155

ZMM 242/21



RO č. 161 - Přesun volných prostředků v běžných 

výdajích (občanské záležitosti) na materiál a 

poštovné 3399 5139 0 0,00 -19,00
RO č. 161 - Přesun volných prostředků v běžných 

výdajích na materiál 6171 5139 0 0,00 19,00
RO č. 161 - Přesun volných prostředků v běžných 

výdajích (občanské záležitosti) na materiál a 

poštovné 3399 5194 0 0,00 -40,00
RO č. 161 - Přesun volných prostředků v běžných 

výdajích na poštovné 6171 5161 0 0,00 40,00
RO č. 162 - Příjem průtokové dotace pro MŠ 

Klubíčko - Potravinová pomoc dětem v hmotné 

nouzi - podíl SR 0 4122 120113014 2,93 0,00
RO č. 162 - Příjem průtokové dotace pro MŠ 

Klubíčko - Potravinová pomoc dětem v hmotné 

nouzi - podíl EU 0 4122 120513014 16,59 0,00
RO č. 162 - Přeposlání průtokové dotace pro MŠ 

Klubíčko na projetk Potravinová pomoc dětem v 

hmotné nouzi od MPSV 4329 5336 0 0,00 19,52
RO č. 163 - Přesun volných prostředků na 

opětovnou montáž hlásičů na nové sloupy VO 5212 5169 0 0,00 40,00
RO č. 163 - Přesun volných prostředků (oprav v 

ochraně obyvatelstva) na opětovnou montáž 

hlásičů na nové sloupy VO 5212 5171 0 0,00 -20,00
RO č. 163 - Přesun volných prostředků (oprav 

ostatní správy krizového řízení) na opětovnou 

montáž hlásičů na nové sloupy VO 5273 5171 0 0,00 -15,00
RO č. 163 - Přesun volných prostředků ( krizového 

řízení) na opětovnou montáž hlásičů na nové 

sloupy VO 5273 5137 0 0,00 -5,00
RO č. 164 - Přesun volných prostředků (pohřebné 

hrazené obcí) na opravy na hřbitově 3632 5811 0 0,00 -10,00
RO č. 164 - Přesun volných prostředků (pohřebné 

hrazené obcí) na opravy klapky na drenáži na 

hřibitově 3632 5171 0 0,00 10,00
RO č. 165 - Příjem finanční prostředků na 

zpracování lesních hospodářských osnov od JčK 1036 2324 0 1 123,74 0,00

RO č. 165 -Výdaje na zpracovní LHO 1036 5169 0 0,00 1 123,74
RO č. 166 - Navýšení příjmů z dotace z MPSV na ŽM 

III - EU podíl 0 4116 104513013 36,46 0,00
RO č. 166 - Navýšení příjmů z dotace z MPSV na ŽM 

III - SR podíl 0 4116 104113013 4,29 0,00
RO č. 167 - Přesun volných prostředků z výdajů 

KVM (IT vybavení) na integraci (technické 

zhodnocení) spisové služby e-SPIS 6171 5137 0 0,00 -95,10

RO č. 167 - Přesun na integraci (technické 

zhodnocení) spisové služby e-SPIS - implementace 

komunikač.rozhrací dle národn.standardu
6171 6111 0 0,00 245,10

RO č. 167 - Přesun volných prostředků z výdajů 

OSIM (opravy) na technické zhodnocení spisové 

služby e-Spis 3111 5171 0 0,00 -150,00

06.12.2021
RO č. 168 - Přesun z oprav IT na nákup spotřebního 

materiálu 6171 5171 0 0,00 -2,00

08.12.2021
RO č. 168 - Přesun z oprav IT na nákup spotřebního 

materiálu - tonerů 6171 5139 0 0,00 2,00

RO č. 169 - Příjem průtokové dotace - Rekonstrukce 

učebny cizích jazyků v součinnosti s využitím 

digitálních technologií - neinvestiční část - EU podíl
0 4116 107517016 1 480,90 0,00

RO č. 169 -Příjem průtok. dotace 1.ZŠ - 

Rekonstrukce učebny cizích jazyků v součinnosti s 

využitím digitálních technologií - investiční část - 

EU podíl 0 4216 107517969 243,99 0,00
RO č. 169 -Příjem průtok. dotace 1.ZŠ - 

Rekonstrukce učebny cizích jazyků v součinnosti s 

využitím digitálních technologií - neinvestiční část - 

SR podíl 0 4116 107117015 87,11 0,00

RO č. 169 -Příjem průtokové dotace - Rekonstrukce 

učebny cizích jazyků v součinnosti s využitím 

digitálních technologií - investiční část - SR podíl
0 4216 107117968 14,35 0,00

RO č. 169 -Přeposlání průtokové dotace - 

Rekonstrukce učebny cizích jazyků v součinnosti s 

využitím digitálních technologií - neinvestiční část - 

EU podíl 3113 5336 107517016 0,00 1 480,90
RO č. 169 -Přeposlání průtokové dotace - 

Rekonstrukce učebny cizích jazyků v součinnosti s 

využitím digitálních technologií - investiční část - 

EU podíl 3113 6356 107517969 0,00 243,99

ZMM 251/21

167

166

165

164

163

162

161

RMM 400/21; 

406/21; 

416/21

169

168



RO č. 169 -Přeposlání průtokové dotace - 

Rekonstrukce učebny cizích jazyků v součinnosti s 

využitím digitálních technologií - neinvestiční část - 

SR podíl 3113 5336 107117015 0,00 87,11
RO č. 169 -Přeposlání průtokové dotace - 

Rekonstrukce učebny cizích jazyků v součinnosti s 

využitím digitálních technologií - investiční část - SR 

podíl 3113 6356 107117968 0,00 14,35
RO č. 170 - Příjem průtoková dotace SSMM - rok 

2021 - 3.splátka 0 4122 13305 1 492,00 0,00
RO č. 170 - Průtoková dotace SSMM - odlehčovací 

služby 4359 5336 13305 0,00 105,00
RO č. 170 - Průtoková dotace SSMM - odborné 

sociální poradenství 4312 5336 13305 0,00 21,00
RO č. 170 - Průtoková dotace SSMM - domovy pro 

seniory 4350 5336 13305 0,00 539,00
RO č. 170 - Průtoková dotace SSMM - pečovatelská 

služba 4351 5336 13305 0,00 827,00

171 RO č. 171 - snížení příspěvku pro DK (nevyčerpané 

prostředky na opravu kotelny a navýšení po snížení 

pronájmu) 3392 5331 0 0,00 -355,23

172
RO - 172 - Snížení rozpočtu o nevyčerpané běžné 

výdaje 3639 5169 0 0,00 -300,00
RO č. 173 - Přesun z oprav rybníků na nákup krmiv 

do útulku pro kočky 2341 5171 0 0,00 -20,00
RO č. 173 - Přesun z oprav rybníků na nákup krmiv 

do útulku pro kočky 1014 5139 0 0,00 20,00

RO č. 174 - Přesun na věcné dary (poháry mariáš)
6112 5194 0 0,00 2,40

RO č. 174 - Přesun z finančních darů na věcné 6112 5492 0 0,00 -2,40
RO č. 175 - Přesun na platy v dotaci Podpora 

Terénní práce 2021 - Služby školení a vzdělávání 6171 5167 4428 0,00 -4,00
RO č. 175 - Přesun na platy v dotaci Podpora TP 

2021 - Cestovné 6171 5173 4428 0,00 -2,79
RO č. 175 - Přesun na platy v dotaci Podpora TP 

2021 - Nákup ostatních služeb (volnočasová aktivita 

- jízdné pro klienty) 4349 5169 4428 0,00 -0,65
RO č. 175 - Přesun na platy v dotaci Podpora TP 

2021 - Věcné dary (volnočasová aktivita - 

vstupenky pro klienty) 4349 5194 4428 0,00 -0,80
RO č. 175 - Přesun na platy v dotaci Podpora TP 

2021 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru 6171 5011 4428 0,00 8,24
RO č. 176 - Přesun prostředků na poskytnutí fin. 

daru 1014 5169 0 0,00 -2,40
RO č. 176 - Přesun prostředků na poskytnutí fin. 

daru 1014 5492 0 0,00 2,40
RO č. 177 - Použití volných prostředků z oprav na 

dofinancování pořízení nové kamery v ul. 

Komenského 5399 5171 0 0,00 -15,00
RO č. 177 - Použití volných prostředků z oprav na 

dofinancování pořízení nové kamery v ul. 

Komenského 5399 6125 0 0,00 15,00

15.12.2021
RO č. 178 - Navýšení příjmů - pokuty radar 

Bernartice 2299 2212 0 824,00 0,00

21.12.2021
RO č. 178 - Navýšení příjmů - pokuty radar 

Hrejkovice 2299 2212 0 479,00 0,00

RO č. 178 - Navýšení příjmů - pokuty radar Velká 2299 2212 0 137,00 0,00

RO č. 178 - Navýšení příjmů - správní poplatek 

evidence vozidel 0 1361 0 200,00 0,00

RO č. 179 - Příjem příspěvku na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů do 40 let věku
0 4116 29014 183,12 0,00

RO č. 179 - Převod příspěvku na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů do 40 let věku do HSČ
6330 5341 29014 0,00 183,12

RO č. 180 - Snížení nevyčerpaných prostředků - 

platy 6171 5011 0 0,00 -500,00

RO č. 180 - Snížení nevyčerpaných prostředků - 

sociální pojištění 6171 5031 0 0,00 -400,00

RO č. 180 - Snížení nevyčerpaných prostředků - 

zdravotní pojištění 6171 5032 0 0,00 -100,00

RO č. 180 - Snížení nevyčerpaných prostředků - 

odměny komise a výbory 6112 5021 0 0,00 -145,96

RO č. 181 - Navýšení dle skutečnosti - daň z příjmů 

FO OSVČ 0 1112 0 150,00 0,00

RO č. 181 - Navýšení dle skutečnosti - daň z příjmů 

FO vybíraná srážkou 0 1113 0 190,00 0,00

RO č. 181 - Navýšení dle skutečnosti - daň z příjmů 

PO 0 1121 0 99,00 0,00

RO č. 181 - Navýšení dle skutečnosti - DPH 0 1211 0 2 952,00 0,00

RMM 400/21; 

406/21; 

416/21

169

181

180

179

178

177

176

175

174

173

170

ZMM 257/21



RO č. 181 - Navýšení dle skutečnosti - daň z 

hazardních her 0 1381 0 271,00 0,00

RO č. 181 - Navýšení dle skutečnosti - dílčí daň z 

hazardních technických her 0 1385 0 273,00 0,00

RO č. 182 - Přesun ze služeb v rámci údržby 

dětských hřisť na opravy 3421 5169 0 0,00 -13,20

RO č. 182 - Přesun na opravy dětských hřišť 3421 5171 0 0,00 13,20

RO č. 182 - Přesun z údržby hřišť na zimní údržbu 

zeleně 3421 5169 0 0,00 -23,00

RO č. 182 - Přesun na údržbu zeleně 3745 5169 0 0,00 23,00

RO č. 182 - přesun z údržby dětských hřišť 

(vybavení) na údržbu zeleně 3421 5137 0 0,00 -30,00

RO č. 182 - Přesun na zimní údržbu zeleně 3745 5169 0 0,00 30,00

RO č. 182 - přesun z oprav na údržbu památných 

stromů 3742 5171 0 0,00 -15,00

RO č. 182 - přesun na údržbu památných stromů 3742 5169 0 0,00 15,00

RO č. 182 - přesun z oprav na materiál 3742 5171 0 0,00 -1,00

RO č. 182 - přesun na krmítka pro ptáky na území 

města 3742 5139 0 0,00 1,00

RO č. 182 - Navýšení na svoz a odstranění SKO 3722 5169 0 0,00 160,00

RO č. 183 - Snižení nepřijaté dotace na 

Podnikatelský park v roce 2021 0 4216 22503 -13 461,23 0,00

RO č. 183 - Snížení nevyčerpaných výdajů - opravy 

MŠ 3111 5171 0 0,00 -416,00

RO č. 183 - Snížení nevyčerpaných výdajů - akce 

Sítě a komunikace Sokolovská 2321 6121 0 0,00 -380,00

RO č. 183 - Snížení nevyčerpaných výdajů - 

zbudování drenáží na nové části hřbitova 3632 6121 0 0,00 -140,00

RO č. 183 - snížení nevyčerpaných výdajů - nákup 

pozemků 3639 6130 0 0,00 -100,00

RO č. 183 - Snížení nevyčerpaných výdajů - nákup 

automobilu pro SSMM (dotační akce přesunuta)
4351 6123 0 0,00 -495,60

RO č. 183 - Přesun nevyčerpaných prostředků z 

akce Přístřešek pro volnočasové aktivity ve Velké 

na opravy komunikací 2219 5171 0 0,00 -41,60

RO č. 183 - Přesun nevyčerpaných prostředků na 

opravy komunikací - pokládka kamenných 

obrubníků 2219 5171 0 0,00 42,49

20.12.2021
RO č. 184 - přesun z dárků pro děti v ústavní péči 

na materiál 4329 5194 0 0,00 -2,00

21.12.2021
RO č. 184 - přesun z dárků pro děti v ústavní péči 

na materiál (pořízení cukrovinek pro děti) 4329 5139 0 0,00 2,00

RO č. 185 - Příjem neinvestiční dotace na akci 

Opatření na obnovu zeleně 0 4116 106515011 844,08 0,00

RO č. 185 - Snížení výdajů - úspora z realizace 

Opatření na obnovu zeleně 3745 5169 0 0,00 -156,32

RO č. 186 - Přesun volných prostředků z 

propagačních a repre služeb na nákup věcných 

dárků 2141 5169 0 0,00 -15,00

RO č. 186 - Přesun volných prostředků z 

propagačních a repre materiálů na nákup věcných 

dárků 2141 5139 0 0,00 -20,00

RO č. 186 - Přesun z repre prostředků na nákup 

dárkových knih 6112 5194 0 0,00 35,00

187
RO č. 187 - Příjem zvýšené zálohy dotace na pokrytí 

výdajů s konáním voleb do Poslanecké sněmovky 

Parlamentu v r. 2021 0 4111 98071 133,95 0,00

RO č. 188 - Přesun volných prostředků v 

prostředcích pro JSDH - z dohod na zajištění revize
5512 5021 0 0,00 -5,00

RO č. 188 - Přesun volných prostředků v 

prostředcích pro JSDH - z pojištění na zajištění 

revize 5512 5039 0 0,00 -5,00

Roč. 188 - Přesun volných prostředků v JSDH - na 

zajištění revize ventiků dýchacích přístrojů 5512 5169 0 0,00 10,00

RO č. 189 - Příjem průtokové dotace z MŠMT pro 2. 

ZŠ - SR podíl 0 4116 103133063 120,23 0,00

RO č. 189 - Příjem průtokové dotace z MŠMT pro 2. 

ZŠ - EU podíl 0 4116 103533063 681,29 0,00

RO č. 189 - Přeposlání průtokové dotace z MŠMT 

pro 2. ZŠ - SR podíl 3113 5336 103133063 0,00 120,23

RO č. 189 - Přeposlání průtokové dotace z MŠMT 

pro 2. ZŠ - EU podíl 3113 5336 103533063 0,00 681,29

RO č. 190 - Příjem průtokové dotace z MŠMT pro 1. 

ZŠ - SR podíl 0 4116 103133063 155,92 0,00

RO č. 190 - Příjem průtokové dotace z MŠMT pro 1. 

ZŠ - EU podíl 0 4116 103533063 883,54 0,00

RO č. 190 - Přeposlání průtokové dotace z MŠMT 

pro 1. ZŠ - SR podíl 3113 5336 103133063 0,00 155,92

190

189

188

186

185

184

183

182

181

RMM 422/21

ZMM 257/21



RO č. 190 - Přeposlání průtokové dotace z MŠMT 

pro 1. ZŠ - EU podíl 3113 5336 103533063 0,00 883,54

RO č. 191 - Přesun z investiční akce VO ul. Libušina 

na instalaci vánočního osvětlení 3631 6121 0 0,00 -8,50

RO č. 191 - Přesun z investiční akce VO ul. Libušina 

na instalaci vánočního osvětlení 3631 5169 0 0,00 8,50

192 RO č. 192 - Snížení příjmů dle skutečně přijaté 

dotace na Rozšíření Domova pro seniory 0 4216 13501 -195,12 0,00

RO č. 193 - Přesun z investice do běžných výdajů na 

drobný nehmotný majetek - nákup Aplikace a její 

provoz 3636 6111 0 0,00 -150,00

RO č. 193 - Přesun z investice do běžných výdajů na 

drobný nehmotný majetek - nákup Aplikace 
3636 5172 0 0,00 55,00

RO č. 193 - Přesun z investice do běžných výdajů na 

provoz aplikace (udržovací poplatek) 3636 5168 0 0,00 95,00

RO č. 194 - Přesun prostředků v rámci akce 

Podnikatelský park z komunikací na kanalizaci 2212 6121 22503 0,00 -500,00

RO č. 194 - Přesun prostředků v rámci akce 

Podnikatelský park z komunikací na kanalizaci 2321 6121 0 0,00 500,00

194

191

190

RMM 422/21

193










































